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Assessorato Regionale dei Beni Culturali e dell’Identità Siciliana, Presidente On. Avv. Nello Musumeci (ad interim) 
assessorebci@regione.sicilia.it   
segreteriabci@regione.sicilia.it  
areabci@regione.sicilia.it  
 
Assessorato Regionale dei Beni Culturali e dell’Identità Siciliana - Dirigente Generale Dott. Sergio Alessandro 
dirgenbci@regione.sicilia.it  
 
Assessorato Regionale dei Beni Culturali e dell’Identità Siciliana, Servizio fruizione, valorizzazione e promozione del 
patrimonio culturale - Dirigente proposto dott.ssa Maria Maddalena De Luca 
serv.valorizzazionebci@regione.sicilia.it  
mariamaddalena.deluca@regione.sicilia.it  
 
Assessorato Regionale del Territorio e dell’Ambiente – Assessore - Avv. Salvatore Cordaro 
assessore.territorioambiente@regione.sicilia.it   
 
Assessorato Regionale del Territorio e dell’Ambiente – Dip. dell’Urbanistica - Dott. Giovanni Salerno  
dg.urbanistica@regione.sicilia.it  
urp.urbanistica@regione.sicilia.it  
 
Assessorato Regionale dell’Istruzione e della Formazione Professionale – Assessore - Prof. Roberto Lagalla 
assessore.istr.form@regione.sicilia.it 

 
Assessorato Regionale dell’Istruzione e della Formazione Professionale – Serv. Programmaz. per gli interventi in 
materia di Istruzione Scolastica, Universitaria e post-universitaria - Assessore, Dott.ssa Rosa Maria Milazzo 
rmmilazzo@regione.sicilia.it  
 
Comune di Palermo, Assessorato alla Organizzazione, Personale, Polizia Municipale, COIME, Cantiere, Verde, 
Decoro Urbano, Innovazione, Comunicazione, Rapporti Funzionali con SISPI e RESET - Assessore, Dott. Fabio 
Giambrone 
fabio.giambrone@comune.palermo.it; 
 
Comune di Palermo, Assessorato alla Rigenerazione urbana, Mare e coste, Lavori pubblici, Edilizia Privata, SUE, 
Condono, Protezione civile, Sicurezza luoghi di Lavoro, Manutenzione immobili comunali, scuole, impianti 
sportivi, Rapporti funzionali con AMAP e AMG ENERGIA – Assessore, Dott.ssa Maria Prestigiacomo 
m.prestigiacomo@comune.palermo.it; 
 
Comune di Palermo, Assessorato alla Scuola, Lavoro, Sanità, Giovani, Parità di genere - Assessore, Dott.ssa 
Giovanna Marano 
giovanna.marano@comune.palermo.it  
assessoratoscuola@comune.palermo.it   
 
Comune di Palermo, Area tecnica della riqualificazione urbana, delle infrastrutture e della pianificazione 
territoriale – Capo Area, Arch. Nicola Di Bartolomeo 
n.dibartolomeo@comune.palermo.it  
cittastorica@comune.palermo.it  
 
IACP Provincia di Palermo - Commissario Straordinario, Dott. Ferruccio Ferruggia  
info@iacp.pa.it,  
iacp.pa.protocollo@pec.it   
 
Comune di Agrigento – Sindaco, Calogero Firetto 
ufficio.gabinetto@comune.agrigento.it  

Comune di Agrigento, Settore V–Territorio ed Ambiente, Settore VI–Infrastrutture – Patrimonio - Ing. Giuseppe 
Principato  
postas5_territorioambiente@comune.agrigento.it 
postas6_infrastrutture@comune.agrigento.it  
 
ANCE Palermo - Presidente, Geom. Fabio Sanfratello 
segreteria@ancepalermo.it,  
presidenza@ancepalermo.it 
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Camera di Commercio Palermo Enna - Dott. Alessandro Albanese   
segreteria.presidenza@paen.camcom.it   
 
Sicindustria – Palermo – Presidente, Dott. Alessandro Albanese 
sicindustria@pec.sicindustria.eu  
info@sicindustria.eu  
 
Consulta Regionale Ordini degli Architetti della Sicilia – Presidente, Arch. Pino Falzea 
info@consultaarchitettisicilia.it  
 
Ordine degli Architetti Provincia di Palermo – Presidente, Arch. Francesco Miceli 
fmiceliarch@gmail.com;  
micelistudio@libero.it      
 
Ordine degli Architetti Provincia di Agrigento – Presidente, Arch. Alfonso Cimino 
oappc.agrigento@archiworldpec.it  
alfonso.cimino@archiworldpec.it 
  
Ordine degli Architetti e PPC di Trapani – Presidente, Arch. Vito Maria Mancuso 
info@architettitrapani.it  
oappc.trapani@archiworldpec.it  
 
UniPA - Delegato della Scuola Politecnica per i Tirocini curriculari - Prof. Salvatore Tomaselli 
salvatore.tomaselli@unipa.it 
 
UniPA - Delegato della Scuola Politecnica per i Tirocini extracurriculari e placement - Prof. Paolo Inglese 
paolo.inglese@unipa.it  
 
Scuola Politecnica - Delegati per la Mobilità Internazionale ed Erasmus - Prof. Filippo Schilleci, Prof. Ignazio Vinci  
ignazio.vinci@unipa.it  
filippo.schilleci@unipa.it  


